equorum alborum, in quibus habet equas albas ultra x milia. Ipsa<sup>1)</sup> autem die festiuitatis equorum<sup>2)</sup> lac in copia maxima in vasis honorabilibus preparatur et ipse Rex manibus propriis multum lactis huc illucque diffundit pro suorum honore deorum. Dicuntque magi, quod dii lac bibent effusum et propter huiusmodi sacrificium cuncta, que ad eum pertinent, conseruant et augent. Post sacrificium nephandum bibit rex de lacte albarum equarum nullique alteri illa de<sup>3)</sup> permittitur bibere nisi his, qui de progenie eius [35<sup>4)</sup>] sunt, et vni illius regionis populo, qui dicitur oriath,<sup>4)</sup> cui hoc privilegium a chinchis Kaam magno fuit concessum in honorem victoriae cuiusdam magne, quam populus ille obtinuit in honorem chinchis. hic igitur ritus die xxvij augusti stłenniter in perpetuum obseruatur. Equi autem illi albi cum equabus albis in tanta reuerencia habentur,<sup>5)</sup> ut quando per campestria transeunt, ubi eorum sunt pascua, nullus iter inde faciens transire presumat, donec<sup>6)</sup> omnia armenta transierunt.<sup>6)</sup> In hac provincia<sup>7)</sup> comeduntur hominum carnes, qui sunt a Iusticia publica interfecti. Eorum autem, qui ex infirmitate decedunt, carnes comedere nolunt. Habet magnus Kaam magos, qui diabolica arte faciunt tenebras in aere [35<sup>b)</sup>] apparere, super palacium autem regis lux est. Faciunt eciam sepe, dum rex sedet ad mensam, ut ciphi eius aurei arte demonum de mensa, que in medio aule est, eleuentur et nullo cooperante homine ante ipsum in eius mensa ponantur. Dicunt autem hoc se facere posse ex virtute sanctitatis eorum. Quando uero hii magi festa suis ydolis faciunt, recipiunt a rege arietes habentes capita nigra

<sup>1)</sup> L ipse. — <sup>2)</sup> L equarum. — <sup>3)</sup> P<sup>1</sup> + de lacte illo. — <sup>4)</sup> P<sup>1</sup> Henach, P<sup>1</sup> beriach. — <sup>5)</sup> P<sup>1</sup> a P<sup>1</sup> + a populo. — <sup>6)</sup> P<sup>2</sup> scházı. — <sup>7)</sup> P<sup>1</sup> civitate.

pomoczi przed krale na ge° stole se postawie, y prawi ti czarodieniczi, ze onij to czinie moczy fwatofti swe. A kdiz ti czarodenydzi hody fwym bohóm czinie, wezmu od krale fškopy f czrnymi hlawamy a wonne drzewie, gto flowe aloes, a kadidlo, aby bohóm fwý wonnü obiet opietowaly, a warzene maffo obietugi modlam s zpiewanem a f wefelym welikym. A tu polewku, w nyezto maffo warzeno, prolegy przed modlamij a pwieczce, ze by tak myloft fwych bohuow obdrzely, ze gym fkrze to dadie hoynoft a plodnoft zemye etc.